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                            Skyldleiki tungumálanna er eitt af því sem tengir norrænt samstarf. Danska, norska og sænska eru svo náskyld, að einstaklingur sem talar eitt þeirra getur lært að skilja þau öll með tiltölulega lítilli fyrirhöfn .
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                            Á Norðurlöndum eigum við ósnerta náttúru, hreint vatn og ferskl loft, engu að síður er nauðsynlegt að fylgjast vel með umhverfismálum ef komandi kynslóðir eiga að geta notið þessa. Á Norðurlöndunum er löng hefð fyrir samstarfi á sviði náttúru- og umhverfismála.
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                            Hagnýtar upplýsingar fyrir fólk sem ætlar að flytja til Færeyja vegna vinnu eða náms.
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                            Hagnýtar upplýsingar fyrir fólk sem ætlar að flytja til Svíþjóðar vegna vinnu eða náms.
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                            Hagnýtar upplýsingar fyrir fólk sem ætlar að flytja til Noregs vegna vinnu eða náms.
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                            Samstarf ríkisstjórnanna
                            Norræna ráðherranefndin er opinber samstarfsvettvangur norrænu ríkisstjórnanna. Forsætisráðherrarnir bera meginábyrgð á samstarfinu en framvísa henni til samstarfsráðherranna.

                        
                        
	
                        
                            Samstarfsráðherrarnir (MR-SAM)
                            Norrænu samstarfsráðherrarnir sjá um samhæfingu á ríkisstjórnasamstarfinu í umboði forsætisráðherranna.

                        
                        
	
                        
                            Ráðherranefndir
                            Norræna ráðherranefndin var stofnuð 1971, en hún er þrátt fyrir nafnið ekki ein heldur margar ráðherranefndir.
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                            Verðlaun Norðurlandaráðs
                            Bókmenntaverðlaun, barna- og unglingabókmenntaverðlaun, tónlistarverðlaun, kvikmyndaverðlaun og umhverfisverðlaun Norðurlandaráðs.
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                            Fyrirhugaðir fundir og viðburðir á vegum Norðurlandaráðs
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                            Hér er hægt að kynna sér mál sem Norðurlandaráð er að fjalla um eða fletta upp málum sem hafa verið afgreidd.

                        
                        
	
                        
                            Fulltrúar í  Norðurlandaráði
                            Í ráðinu sitja 87 kjörnir fulltrúar. Danmörk, Finnland, Noregur og Svíþjóð eiga 20 fulltrúa hvert. Þar af eru tveir fulltrúar Danmerkur frá Færeyjum og tveir frá Grænlandi, tveir fulltrúar Finnlands eru frá Álandseyjum. Ísland á sjö fulltrúa í ráðinu.

                        
                        
	
                        
                            Kynning á Norðurlandaráði
                            Hvað er Norðurlandaráð og hvernig gengur norrænt þingmannasamstarf fyrir sig? Hér er hægt að skyggnast bak við tjöldin og lesa meira um starf Norðurlandaráðs að sameiginlegum lausnum, öllum norrænu ríkjunum til góða.
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